Namentliche Mannschaftsmeldung Sommer 2024

TuS Holstein Quickborn Tennis (4018)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 10.04.2024

Anlage
Harksheider Weg 264, 25451 Quickborn
T 04106-66807

Hallenadresse
Harksheider Weg 264, 25451 Quickborn
G 04106-66807

Sportwart/in
Kube, Jan Nikolaus
Sportwart@tennis-quickborn.de

Jugendwart/in
Heinrichs, Per
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Bambino (2er) | Klasse 5

MF: Lina Hubner

m 01631616900; huebner72@yahoo.com
Bambino Il (2er) | Klasse 6

MF: Milan Lassé

m 015157300903; marieundflorian@gmail.com

Ra. Name (Jg.) Nat.
Hibner, Lina (2013)

Lassé, Milan (2013)

Dibbelt, Felix (2013)
Bilmann, Matthias (2013)
Woithe, Lino (2012)
Fackelmeyer, Lennart (2012)
Francke, Isabel (2012)
Brunner, Maximilian (2012)
Kube, Martje (2012)

Kranz, Jacob (2012)
Jacobsen, Jenn (2012)
Brunner, Tilo (2014)

Koll, Jonathan (2014)
Heinrichs, Niklas (2014)
Philips, Frederik (2014)

16 Reuter, Elise (2014)
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ID-Nr

21305457
11307349
11309145
11309168
11206789
11212570
21208028
11206785
21206689
11210794
11210742
11404679
11406562
11406402
11406403
21404258
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